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SECONDE

Frangais

Espagnol
Histoire-géographie
Anglais
Mathématiques

Sciences économiques
et sociales

Physique et
Chimie

SVT

Sciences numériques
et technologiques

Italien

Management et gestion

Titres
Francais 2de et 1re
Anthologie+méthode
Hispamundo 2de
Histoire-géographie 2de
pas de manuel

Maths 2de

SES 2de

Physique Chimie 2de

SVT 2de

SNT 2de collection Si alors
Esplorazione 2de

pas de manuel

Auteurs
Degoulet, Harang
collaboratif

Colon,Bourgeat, Bras

collaboratif

1. Waquet

Bellier , Calafell, Lescure

Guillerme
Jubault-Bregler

D. Sauzeau

Medjadji

ISBN

978-2-01-395438-9

978-2-37760-160-8

979-10-358-0691-0

978-2-37760-147-9

978-2-210-11204-9

978-2-01-395472-3

978-2-09-172705-9

978-2-206-10338-9

978-2-09-178081-8

Année

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

Editeur
Hachette Education
Le livre scolaire

Belin

Le livre scolaire

Magnard

Hachette Education

Nathan

Delagrave

Nathan



