

	<u>Titres</u>	<u>Auteurs</u>	<u>ISBN</u>	<u>Année</u>	<u>Editeur</u>
Français	Français 2de et 1re Anthologie+méthode	Degoulet, Harang	978-2-01-395438-9	2019	Hachette Education
Espagnol	Hispanmundo 2de	collaboratif	978-2-37760-160-8	2019	Le livre scolaire
Histoire-géographie	Histoire-géographie 2de	Colon,Bourgeat, Bras	979-10-358-0691-0	2019	Belin
Anglais	pas de manuel				
Mathématiques	Maths 2de	collaboratif	978-2-37760-147-9	2019	Le livre scolaire
Sciences économiques et sociales	SES 2de	I. Waquet	978-2-210-11204-9	2019	Magnard
Physique et Chimie	Physique Chimie 2de	Bellier , Calafell, Lescure	978-2-01-395472-3	2019	Hachette Education
SVT	SVT 2de	Guillerme Jubault-Bregler	978-2-09-172705-9	2019	Nathan
Sciences numériques et technologiques	SNT 2de collection Si alors	D. Sauzeau	978-2-206-10338-9	2019	Delagrave
Italien	Esplorazione 2de	Medjadji	978-2-09-178081-8	2019	Nathan
Management et gestion	pas de manuel				